

سرپرست استانداری فارس مهندس با تأکید بر اهمیت پروژه کنارگذر شمال شرقی شیراز در تسهیل حمل و نقل، خاطر نشان کرد: مقرر شد در تأمین منابع مورد نیاز این پروژه در بودجه سال ۹۸ اهتمام ویژه ای داشته باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مهندس بداله رحمانی در بازدید از پروژه کنارگذر شمال شرقی شیراز با تأکید بر اهمیت این پروژه به عنوان یکی از پروژه‌های زیرساختی در حوزه راه‌آهن استان، افزود: این مسیر به طول ۳۶ کیلومتر در ۴ قطعه در حال اجرا است.

وی با بیان این‌که مجموع اعتبارات این ۴ قطعه بر

اساس قراردادهای منعقد ۱۶۷ میلیارد تومان است، اظهار کرد: قطعا قیمت تمام شده پروژه بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.

سرپرست استانداری فارس با بیان این‌که قطعه اول این کنارگذر به طول ۱۴ کیلومتر ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و ۶ کیلومتر از آن در مسیر تردد قرار داد، عنوان کرد: در این بازدید مقرر شد جلسات شش‌سویای ترافیک به منظور بررسی این مسیر و رفع نواقص احتمالی تشکیل شود تا به بهره برداری رسیدن آن مردم بتوانند از خدمات زیرساختی ایجاد شده، بهره مند شوند.

وی ادامه داد: قطعه دوم این پروژه به طول ۷

کیلومتر تاکنون ۳۴ درصد و قطعه ۳ به طول ۸ کیلومتر، ۸۰ درصد پیشرفت داشته است؛ همچنین پیمانکار قطعه انتهایی به طول ۷ کیلومتر انتخاب شده و در مرحله تجهیز کارگاه برای آغاز عملیات اجرایی است.

مهندس رحمانی با تأکید بر اهمیت این پروژه در تسهیل حمل و نقل، خاطر نشان کرد: مقرر شد در تأمین منابع مورد نیاز این پروژه در بودجه سال ۹۸ اهتمام ویژه ای داشته باشیم.

وی افزود: در جلسه ای که به منظور مشخص شدن پروژه‌های دارای اولویت استان در بودجه سال آتی برگزار می‌شود نیز پروژه کنارگذر شمال شرقی شیراز

به عنوان یکی از این پروژه‌ها در نظر گرفته خواهد شد.

سرپرست استانداری فارس ابراز امیدواری کرد: با تأمین منابع مناسب برای این پروژه و تلاش و اهتمام پیمانکار و دست اندرکاران آن، کنارگذر شمال شرقی شیراز طبق زمان بندی تعیین شده به بهره برداری برسد.

پروژه کنارگذر شمال شرقی شیراز به طول ۳۶ کیلومتر شامل تقاطع کیلومتر صفر، قطعات الف، ب و ج بوده که از محدوده رو به روی شهرک زیبا شهر شروع شده و در محدوده پلیس راه شیراز-فسا به پایان می‌رسد.

سرپرست استانداری فارس در بازدید از پروژه کنارگذر شمال شرقی شیراز:

## تأمین منابع مالی کنارگذر شمال شرقی شیراز در بودجه سال ۹۸ مدنظر قرار می‌گیرد

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا:

### آیین اختتامیه هفته فرهنگی شهر جدید صدرا برگزار می‌گردد

هفته فرهنگی شهر صدرا امروز به کار خود پایان می‌دهد.

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، خلیل حاجی پور مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: مراسم اختتامیه هفته فرهنگی شهر صدرا امروز ۱۵ آفرماه ساعت ۱۵ در مجموعه گرین لند این شهر همزمان با اختتامیه جشنواره فیلم و عکس شهر جدید من برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: این هفته، برای شهر صدرا از لحاظ فرهنگی بسیار پر بار بود؛ بیش از ۴ هزار نفر از نمایندگان دین کردند که اغلب مسئولین استانی، اساتید هنر، پیشگسوتان، هنرمندان، هنرجویان و دانشجویان رشته‌های هنری سطح استان بودند و این رویداد در کنار تأثیر فرهنگی که داشت، توانست به شناخته شدن هرچه بیشتر شهر صدرا و پتانسیل‌های فرهنگی و هنری آن کمک کند.

دکتر حاجی پور در خصوص جشنواره فیلم و عکس شهرهای جدید نیز خاطر نشان کرد: همزمان با اختتامیه این نمایشگاه، آثار برتر جشنواره فیلم کوتاه و عکس شهروندان شهرهای جدید کشور نیز معرفی خواهند شد. وی افزود: این جشنواره در شهرهای پرگزار گردید و پس از ارزشیابی‌های بعمل آمده توسط شورای عالی جشنواره از میان کل شرکت کنندگان در کشور ۳ فیلم کوتاه و ۳ عکس برگزیده و از بین ۲۹۰۰ شرکت کننده در شهر جدید صدرا، ۱۰ فیلم کوتاه و ۱۰ عکس برگزیده را انتخاب نموده که در این مراسم معرفی می‌گردند و به نقرات برتر هر بخش تندیس و هدیه نقدی تلقی می‌گردد.

وی افزود: این مراسم که با حضور معاونین وزیر راه و شهرسازی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سرپرست استانداری فارس و دیگر مقامات و هنرمندان پیشگسوت استان برگزار می‌گردد، شامل برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری منجمله سخنرانی مقامات محترم حاضر در مراسم، اجرای گروه کر پارسه، اجرای گروه امپایل، اجرای موزیک کلیپ اختصاصی جشنواره، رونمایی از کتاب جشنواره و معرفی روایت عمومی‌های برتر شهرهای جدید کشور در برگزاری جشنواره است که می‌تواند برای مخاطبان بسیار جذاب باشد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا در آخر تأکید کرد: کلیه علاقه مندان به شرکت در آیین اختتامیه جشنواره می‌توانند به مجموعه فرهنگی ترویستی گرین لند واقع در شهر صدرا مراجعه نمایند.



مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس عنوان کرد:

### اختصاص ۲۵ میلیارد تومان برای اشتغال فراگیر روستایی در فارس

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با اشاره به اختصاص ۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح‌های اشتغال فراگیر روستایی به روستاهای این استان در سال ۹۷، ابراز امیدواری کرد که تا پایان امسال این میزان اعتبار تخصیص یابد.

سید کمال پاکفطرت در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس به اعطای بالغ بر ۴۰ میلیارد

تومان ویژه طرح‌های اشتغال فراگیر روستایی با وام‌های کم‌بهره در سال ۹۶ اشاره و خاطر نشان کرد: ضمن تخصیص کامل این میزان اعتبار، حدود ۹۰۰ شغل نیز ایجاد شد.

وی ادامه داد: مقرر شده که تسهیلات اختصاص یافته به اجرای طرح‌های اشتغال فراگیر روستایی امسال در فارس با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره کل میراث فرهنگی و سازمان جهاد کشاورزی استان از طریق بانک سینا به متقاضیان داده شود.

پاک فطرت با یادآوری اینکه طرح‌های معرفی شده به بانک از طرف سازمان‌های صمت و جهاد کشاورزی و اداره کل میراث فارس بیش از سه برابر ظرفیت است، گفت: امید است هرچه سریعتر شاهد اعطای دریافت تسهیلات طرح‌های اشتغال فراگیر روستایی باشیم.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس همچنین خاطر نشان کرد که فارس از استان‌هایی است که سال گذشته همه تسهیلات پیش‌بینی شده برای اجرای این طرح‌ها را به طور کامل جذب کرد.



مهدی رنجبر:

### جشنواره بین المللی سینما حقیقت در شیراز برگزار می‌شود

رنجبر در ادامه گفت: این آثار در فاصله روزهای ۱۸ تا ۲۵ آذرماه جاری که دوازدهمین جشنواره بین‌المللی سینما حقیقت در پردیس سینمایی «چارسو» شهر تهران برگزار می‌شود، در استان‌های یادشده به نمایش عمومی گذاشته می‌شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، مهدی رنجبر، معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان اینکه شیراز میزبان جشنواره بین‌المللی سینما حقیقت است، گفت: دوازدهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران «سینماحقیقت» به شکل همزمان در ۵ استان کشور برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه امسال شهرهای اصفهان، بوشهر، تبریز، سراسر و شیراز، میزبان دوازدهمین دوره جشنواره سینما حقیقت خواهند بود تا علاقه‌مندان سینمایی مستند در این شهرها، بصورت همزمان تماشاگر آثار منتخبی از جشنواره سینما حقیقت باشند، افزود: در شیراز نیز پردیس سینمایی گلستان اقدام به نمایش آثار این جشنواره می‌کند.

رنجبر در ادامه گفت: این آثار در فاصله روزهای ۱۸ تا ۲۵ آذرماه جاری که دوازدهمین جشنواره بین‌المللی سینما حقیقت در پردیس سینمایی «چارسو» شهر تهران برگزار می‌شود، در استان‌های یادشده به نمایش عمومی گذاشته می‌شوند.

در دوازدهمین جشنواره بین‌المللی سینما حقیقت آثار فیلمسازان استان فارس هم رقابت دارند.

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش در سفر به شیراز با خانواده فرهنگی شهید محمد حسین جانبازی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرنگار «تماشا»، رئیس پارک علم و فناوری فارس، در نشست خبری به مناسبت هفته پژوهش و علم و فناوری، پارک علم و فناوری را فصل مشترک دانشگاه و صنعت خوانده و گفت: پارک ایده محور هستیم که پس از بررسی ایده‌های مختلف و تشخیص در صد اشتغال زایی آن، مورد حمایت‌های مختلف قرار گرفته تا به رشد و تولید برسد.

فرسید مر با بیان اینکه نتیجه این کار آرزوی (واحد تحقیق و توسعه) است، تصریح کرد: در کشور کارخانه زیاد اما صنعت کم داریم، در اینجا اصل نیاز به توسعه و به روز شدن آموزش داده می‌شود، تفاوت دانشگاه و صنعت در آرزوی است.

وی افزود: افراد نابغه و باهوش دور از شلوغی در پارک و فناوری جمع شدند تا ایده‌های خود را توسعه دهند.

مُر با اشاره به به فعالیت ۴۱ پارک فناوری در کشور، بیان کرد: اگر از پردیس تهران صرف نظر کنیم، استان فارس در رتبه دوم یا سوم در حوزه فناوری قرار دارد و بعد از ۲ سال حدود ۴۰ شرکت در حوزه فناوری در حال فعالیت هستند.

رئیس پارک علم و فناوری فارس متذکر شد: چالش‌های زیادی مانند تعارض قوانین تجاری ما با قوانین جهانی و توسعه فناوری، عدم اجرای قوانین مالیاتی و گمرکی، عدم ارائه تسهیلات مناسب، عدم ریسک پذیری و فرهنگ خطرپذیری در جامعه در پیش روی فعالان این حوزه است.

وی با اشاره به روند صنعت و تولید، اظهار کرد: مراحل راه اندازی یک کارخانه طولانی بوده و در صورت عدم برنامه ریزی فکری ساخت کارخانه و تولیدات آن با شکست رو به رو می‌شود.

مُر با بیان اینکه در برخی از حوزه‌ها کارخانه داریم اما صنعت نداریم گفت: مثلا در حوزه خودروسازی ما کارخانه داریم اما صنعت نداریم، اگر ما وارد قطعه سازی کنیم در حالی که بخش‌ها پیشرفت می‌کند.

رئیس پارک فناوری فارس بیان کرد: ۳۰۰ شرکت در استان فارس وجود دارد که شاهد موفقیت ۴۰ درصدی هستیم که آمار درخور توجهی است، ایده‌های استارت آپ از روش‌های جذب در

### دیدار مدیر کل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش با یک خانواده معلم شهید شیرازی

بوشهر، هرمزگان و فارس با حضور در منزل شهید فرهنگی محمد حسین جانبازی با خانواده این شهید معظم دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار که دکتر علی عسکرنجفی، مدیر کل آموزش و پرورش فارس، محمد کماندار رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز و علیرضا مختاری رئیس اداره شاهد و پرورش آثارگران آموزش و پرورش فارس نیز حضور داشتند، همسر و دختر

### رئیس پارک علم و فناوری فارس:

## فارس رتبه دوم فناوری در کشور را دارد

قول شورای شهر شیراز برای اختصاص ۲درصد بودجه به پارک علم و فناوری



این حوزه است.

وی خبر داد: یکی از پیشنهادها بازدید عمومی از پارک بوده که با توجه به روش کاری نمی‌تواند برای دیگران چندان جالب باشد.

مُر با اشاره عدم فرهنگ کار گروهی و جمعی، عنوان کرد: فناوری هم افزایش دارد و متأسفانه هنوز فرهنگ هم افزایش به وجود نیامده و فناوری ام افزایش ندادیم.

وی افزود: شورای شهر پس از بازدید قول ساخت پنج تابلو و نصب در مسیر و اختصاص بودجه ۲ درصدی در حمایت از پارک علم و فناوری را دادند که هنوز عملی نشده است.

رئیس پارک علم و فناوری با بیان اینکه بزرگترین مانع تجاری سازی یک محصول است، خبر داد: در هفته علم و فناوری شاهد سه رونمایی خواهیم بود، در مورد شرکت‌های دانش بنیان تسهیلات و امکاناتی در اختیار آنها قرار می‌گیرد.

پیمان کتساووز مدیر روابط بین الملل پارک علم و فناوری فارس نیز در این در نشست خبری اظهار کرد: ما شاهد انبوه کارگروه‌ها و استانداری هستیم، پارک علم و فناوری در حوزه استان و سازمان شناخته شده است و در دانشگاه‌ها حضور فعال داریم.

مسئول مرکز پتروشیمی پارک علم و فناوری فارس با اشاره روابط صادرات و واردات بین استانی، بیان کرد: نباید این را یک آسیب دید، ممکن است شرایط استان در یک حوزه چندان مناسب نباشد و در حوزه ای دیگر فعال باشد.

وی با اشاره به عضویت پارک در انجمن‌ها و گروه‌های جهانی گفت: سال گذشته در حوزه نانو، IT و محصولات کشاورزی شاهد رشد ۷ درصدی صادرات بودیم که از ۷ میلیون دلار به هفت میلیون دلار رسیده است.

در ادامه ای نشست محمود ناصری رئیس مرکز رشد کشاورزی و صنایع تبدیلی پارک علم و فناوری فارس نیز گفت: اکنون خیلی از زیرساخت‌های سخت افزاری از بین رفته و شرکت‌های کوچک بیشتر مورد استقبال هستند و کارایی خوبی دارند.

رئیس مرکز رشد کشاورزی و صنایع تبدیلی پارک علم و فناوری فارس افزود: قرار نیست شرکت‌هایی با تولیدات کلان وجود داشته باشد، ورودیان پارک شرکت‌های تازه تاسیس شده توسط دانشجویان خلاق با ایده‌های ناب هستند.

وی با بیان اینکه ۵۰ شرکت در زمینه‌های کشاورزی و صنایع تبدیلی در حال فعالیت است، گفت: خیلی از این شرکت‌های وارد چرخه صادرات شده و به کشورهای حوزه خلیج فارس محصولات کشاورزی صادر می‌کنند.

ناصری تصریح کرد: ما تولید کننده نیستیم از تولیدکننده‌های خلاق حمایت می‌کنیم و شرکت‌هایی ما به زمین‌های بزرگ احتیاج ندارند به فکرها بزرگ احتیاج داریم.

رئیس مرکز رشد کشاورزی و صنایع تبدیلی پارک فناوری فارس با بیان اینکه مبدا محصولات ما خلاقیت است، خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات تجاری سازی استانداردهای است چرا که محصولات تازه تولید شده بر اساس خلاقیت بعد از تولید مجبور به استانداردهای است.

### دیدار مدیر کل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش با یک خانواده معلم شهید شیرازی

شهید محمد حسین جانبازی به بیان خاطراتی از این شهید بزرگوار پرداختند.

خاطر نشان می‌شود: معلم شهید محمد حسین جانبازی در اردیبهشت ماه سال ۱۳۶۵ در جبهه شرفانی به فیض عظیم شهادت نائل شده و در سال ۱۳۷۲ نیز پیکر مطهر این شهید بزرگوار پس از عملیات تفحص شهداء پیدا و به شیراز منتقل و در این شهر به خاک سپرده شده است.



دبیرخانه مشترک نهادهای نظارتی، جلسات مشترکی برگزار شود تا با یکدیگر تعامل بیشتری داشته باشند.

شهردار شیراز ضمن تأکید بر جایگاه کلیدی بازرسی در مجموعه مدیریت شهری گفت: مدیرکل بازرسی باید علاوه بر انصراف به قوانین و مسائل حقوقی بر رویه‌های شهرداری و مسائل مدیریت شهری مسلط باشد تا بتواند قضایوتی صحیح از عملکرد مدیران ارائه دهد.

از آن گزارش کامل عملکرد آن حوزه را جهت اصلاح امور به مدیر ارشد ارائه دهند.

مهندس اسکندری تصریح کرد: حضور همزمان نمایندگان سه دستگاه نظارتی در حوزه‌های مختلف شهرداری منجر به گزارش گیری و نتیجه گیری دقیق و جامع می‌شود. بدین منظور باید با ایجاد

کل پیشین بازرسی شهرداری شیراز و ارائه گزارش‌های دقیق توسط مهندس جمشیدی خاطر نشان کرد: میز خدمت نماز جمعه که زمینه پاسخگویی مستقیم مدیران به شهروندان را فراهم می‌آورد، اقدامی ارزشمند است که در دوره مدیرکل پیشین بازرسی پایه گذاری شد.

نوذر امامی رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز در این آیین گفت: کنترل و نظارت از شده است که در حوزه بازرسی باید به مدیران شریک‌سازی و انجام امور یاری می‌رساند.

امامی تأکید کرد: می‌توان یک سازمان را با همت نهادهای نظارتی کنترل و سالم کرد و اداره کل بازرسی شهرداری شیراز باید با تکیه بر بدنه کارشناسی، متخصص

سپروس پاک فطرت نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر نیز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز عنوان کرد: این اداره کل از دو حوزه بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی تشکیل شده است که در حوزه بازرسی باید به مدیران شریک‌سازی و جلوگیری از وقوع تخلفات برویم. در حوزه رسیدگی به شکایات مردمی نیز جهت جلوگیری از تسبیح حقوق شهروندان و رسیدگی به خواسته‌های آنان است که باید به منظور افزایش رضایت شهروندان در این حوزه

آموزش دیدنه بر مجموعه مدیریت شهری نظارت کند تا اطمینان و اعتماد شهروندان نسبت به شهرداری افزایش یابد.

سپروس پاک فطرت نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر نیز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز عنوان کرد: این اداره کل از دو حوزه بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی تشکیل شده است که در حوزه بازرسی باید به مدیران شریک‌سازی و جلوگیری از وقوع تخلفات برویم. در حوزه رسیدگی به شکایات مردمی نیز جهت جلوگیری از تسبیح حقوق شهروندان و رسیدگی به خواسته‌های آنان است که باید به منظور افزایش رضایت شهروندان در این حوزه

آموزش دیدنه بر مجموعه مدیریت شهری نظارت کند تا اطمینان و اعتماد شهروندان نسبت به شهرداری افزایش یابد.

سپروس پاک فطرت نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر نیز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز عنوان کرد: این اداره کل از دو حوزه بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی تشکیل شده است که در حوزه بازرسی باید به مدیران شریک‌سازی و جلوگیری از وقوع تخلفات برویم. در حوزه رسیدگی به شکایات مردمی نیز جهت جلوگیری از تسبیح حقوق شهروندان و رسیدگی به خواسته‌های آنان است که باید به منظور افزایش رضایت شهروندان در این حوزه

آموزش دیدنه بر مجموعه مدیریت شهری نظارت کند تا اطمینان و اعتماد شهروندان نسبت به شهرداری افزایش یابد.

سپروس پاک فطرت نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر نیز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز عنوان کرد: این اداره کل از دو حوزه بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی تشکیل شده است که در حوزه بازرسی باید به مدیران شریک‌سازی و جلوگیری از وقوع تخلفات برویم. در حوزه رسیدگی به شکایات مردمی نیز جهت جلوگیری از تسبیح حقوق شهروندان و رسیدگی به خواسته‌های آنان است که باید به منظور افزایش رضایت شهروندان در این حوزه

آموزش دیدنه بر مجموعه مدیریت شهری نظارت کند تا اطمینان و اعتماد شهروندان نسبت به شهرداری افزایش یابد.

آموزش دیدنه بر مجموعه مدیریت شهری نظارت کند تا اطمینان و اعتماد شهروندان نسبت به شهرداری افزایش یابد.

آموزش دیدنه بر مجموعه مدیریت شهری نظارت کند تا اطمینان و اعتماد شهروندان نسبت به شهرداری افزایش یابد.



### شهردار شیراز:

## نهاد بازرسی، زمینه را برای تصمیم گیری صحیح در سطوح عالی مدیریتی فراهم می‌کند

تلاش کنیم. پاک فطرت بیان کرد: انتخاب نیروهای توانمند بدنه شهرداری به عنوان مدیران مجموعه مدیریت شهری اقدامی قابل تحسین از سوی شهردار شیراز و در جهت شایسته سالاری است.

مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز نیز در این آیین گفت: بازرسی باید بدنه‌ای متشکل از کارشناسان و متخصصین داشته باشد تا نواقص را ببیند، عملکرد واحدها و جریان امور را بسا قوانین و مقررات تطبیق دهد و جامع ترین و دقیق ترین گزارش را به اطلاع مدیر ارشد مجموعه برساند. اینگونه است که مجموعه بازرسی می‌تواند با نظراتش در تصمیم گیری برای اصلاح امور موثر واقع شود. محمدافضل صارمی زاده بیان کرد: تلاش خواهیم کرد با اصلاح امور: اطمینان خاطر و رضامندی شهروندان را نسبت به مجموعه شهرداری افزایش دهیم.

براساس این گزارش، شهردار شیراز طی حکمی محمد فاضل صارمی زاده شهردار پیشین منطقه ۱۰ را به عنوان مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز منصوب کرد.

محمدافضل صارمی زاده دارای مدرک کارشناسی حقوق و دانشجوی کارشناسی ارشد حقوق عمومی است که از سال ۱۳۷۳ وارد مجموعه شهرداری شده است. صارمی زاده تاکنون رئیس حوزه شهرداری، معاون اجرایی منطقه ۶، معاون درآمد و حقوق شهرداری منطقه ۸، شهردار منطقه ۸ و شهردار منطقه ۱۰ بوده است. همچنین معاونت حراست شیلات هرمزگان در سال ۹۹ و کارشناسی در معاونت عمرانی استانداری فارس در زمان استانداری مهندس جهرمی در سال ۷۱ از دیگر سوابق وی است.

### مهندس سروی شهردار منطقه ۶:

### بزرگداشت شهید آیت ا... سیدعبدالحسین دستغیب و یاران همراه در شمال غرب شیراز برگزار می‌گردد



به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش، مهندس اصغر نسوری شهردار منطقه ۶ دبیر ستاد بزرگداشت شهید آیتا... دستغیب در شمال غرب شیراز با اعلام این خبر گفت: امسال همزمان با سالگرد شهادت سومین شهید محراب حضرت آیت ا... دستغیب مراسمی روز دوشنبه نوزدهم آذر ماه پس از نماز مغرب و بزرگوار می‌گردد.

وی افزود: این برنامه با تلاش شهرداری شیراز و با همکاری صمیمانه بنیاد شهید شمال غرب، حوزه ۷ منتظران ظهور سپاه ناحیه تارا... (ع، صدا) و سیمای استان، هیئت امنای پایگاه مقاومت بسیج محراب انقلاب اسلامی شناخته می‌شود نقش بسزایی در تبلیغاتی بزرگوار می‌گردد.

سرویی با تأکید بر این مهم که شهید حق عظیمی بر گردن همه جامعه دارند، در ادامه سخنانش خاطر نشان کرد: شهید آیت ا... دستغیب که هم به عنوان یک عالم فقیه و مجاهد و هم سومین شهید محراب انقلاب اسلامی شناخته می‌شود نقش بسزایی در پیشبرد نهضت انقلاب اسلامی در استان فارس داشته اند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه شهید دستغیب یک چهره محبوب مذهبی و ملی است، تصریح کرد که باید به صورت ویژه به ابعاد زندگی این بزرگوار پرداخته شود زیرا که تبیین ویژگی برجسته اخلاقی ایشان گام مهمی در ترویج ارزش‌های الهی به شمار می‌رود و باعث الگو گیری نسل جوان می‌شود.

دبیر ستاد بزرگداشت شهید دستغیب در شمال غرب شیراز با بیان اینکه به منظور هر چه با شکوه تر شدن برگزاری برنامه تلاش خود را بکار خواهیم بست افزود: در همین راستا با همکاری دانشگاه علوم قرآنی عرفه ای تحت عنوان ایستگاه فرهنگی با موضوع کتب شهید دستغیب برپا خواهد شد، نمایشگاه عرضه آثار شهید دستغیب، ترویج لوح فشرده با مضمون معرفی هر چه بهتر آیتا...

دستغیب به نسل جوان، بزرگوار مسابقه دانش آموزی در بین مدارس شمال غرب شیراز با موضوع کتب شهید والا مقام بخش پرورش و بوستر اطلاع رسانی مراسم در مساجد شمال غرب شیراز برنامه هایی خواهد بود که اجرا می‌شود.

مهندس نسوری در پایان گفت: ان شاء... با حضور علما، مسئولین، امت شهید پرور شیراز و خانواده معزز شهید دستغیب و شهدای همراه آیت ا... دستغیب بار معنوی مراسم مضاعف خواهد بود.